
Area: Funzioni generali di gestione
Settore: Finanza e Contabilità
C.d.R.: Controllo di Gestione
Servizio: Pianificazione e controllo
Unità Operativa: Controllo di gestione
Ufficio: Uff Controllo di Gestione

DECRETO DEL PRESIDENTE

Decreto n. 313 del 27/11/2024 Treviso, 27/11/2024

Oggetto:  VARIAZIONE  AL PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2024-2026  CONSEGUENTE  ALLA 
VARIAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 DEL 27.11.2024.

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA

Vista  la  delibera  di  Consiglio  provinciale  n.  44/2023  del  20.12.2023  avente  ad  oggetto 
“Approvazione del Bilancio di Previsione 2024-2026, della nota di aggiornamento del Documento 
Unico  di  Programmazione  2024-2026  e  dei  relativi  allegati”  e  successive  modifiche  ed 
integrazioni;

Visto il  decreto del Presidente n.  243/2023 del  27.12.2023 avente ad oggetto “Approvazione 
Piano Esecutivo di Gestione 2024-2026” e successive modifiche ed integrazioni;

Preso atto che il Consiglio provinciale nella seduta del 27.11.2024 ha approvato una variazione al  
Bilancio di Previsione 2024-2026;

Visto  che  la  suddetta  variazione  di  bilancio  comporta  le  variazioni  agli  stanziamenti  di 
competenza e di cassa del Piano Esecutivo di Gestione 2024-2026 indicate nell'allegato prospetto 
che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

Visto l'art. 175 del D.Lgs. n. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento è di competenza del Presidente della Provincia ai sensi  
dell'art. 1, comma 55, della Legge n. 56/2014 e dello Statuto dell'Ente;

Richiamato per quanto compatibile il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi dal Dirigente del Settore competente e 
Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D.Lgs. 18.8.2000, n. 
267, come risultano dall'allegato che costituisce parte integrante del presente provvedimento;

Vista  l'attestazione  del  Segretario  Generale  di  conformità  alla  Legge,  allo  Statuto  e  ai 
Regolamenti;

DECRETA

Decreto n. 313 del 27/11/2024 pag. 1/2



di approvare le variazioni agli  stanziamenti di competenza e di cassa del Piano Esecutivo di 
Gestione  2024-2026  indicate  nell'allegato  prospetto  che  costituisce  parte  integrante  e 
sostanziale del presente atto.

IL PRESIDENTE
MARCON STEFANO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i.)

Decreto n. 313 del 27/11/2024 pag. 2/2


